Załącznik nr 
 …………..……................... 2024 r.

FORMULARZ OFERTOWY

W odpowiedzi na prowadzone rozeznanie rynku, przedmiotem którego jest konserwacja i naprawy elektronicznych depozytorów do przechowywania kluczy oraz depozytora do autoryzowanej elektronicznej obsługi korespondencji - po zapoznaniu się z dokumentacją, w szczególności projektowanymi postanowieniami umowy oraz harmonogramem - oferujemy realizację zamówienia za łączną cenę netto …………..….…. zł (słownie: ……………….……………..…….. zł netto), tj.  ……………………. zł brutto (słownie: ………………………………………..…….. brutto).
Na łączną cenę ofertową składają się następujące ceny jednostkowe wykonania konserwacji urządzeń: 
	Przedmiot konserwacji
	Ilość urządzeń
	Ilość konserwacji
	Cena jednostkowa
netto za wykonanie 
usługi

	Cena

brutto za wykonanie usługi
	Razem brutto 
(kolumna 2x3x5) 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	SAIK KEY (72 gniazda)
	9
	5
	
	
	

	SAIK KEY (36 gniazd) 
	1
	5
	
	
	

	BOX in BOX (174 schowki)
	1
	5
	
	
	

	SAIK POSTAL (45 schowków)
	1
	5
	
	
	

	Łączna cena brutto:
	


………………………………………….

Podpis osoby upoważnionej












Dane kontrahenta








� Cena dotyczy wykonania jednej konserwacji, jednego urządzenia.





